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Bestyrelsen, driftsleder og regnskabsfører har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 
1. januar - 31. december 2025. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne 
begrebsramme. 
 
Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2025. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
 
Egtved, den 12. marts 2026 
 
Regnskabsfører og driftsleder 
 
 
 
 
Leif O. Rasmussen 
Driftsleder 
 
 
 
 

Hans Kristian Madsen 
Regnskabsfører 
 
 
 
 

 

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Anders Rønshof 
Formand  
  
  

Klaus H. Pedersen 
Næstformand 
 
 
 

Lasse Brosbøl Staun 
  
  
  

Thomas Høgstedt Sørensen 
  
  
  

Poul Kristensen 
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Til andelshaverne/varmeaftagere i Egtved Varmeværk A.m.b.a. 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Egtved Varmeværk A.m.b.a. for perioden 1. januar - 31. december 2025, 
der omfatter balance, resultatopgørelse, egenkapitalopgørelse samt noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen fastlægger for nødvendig for at kunne udarbejde et årsregnskab, uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller tilsammen har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Brædstrup, den 12. marts 2026 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning ApS 
 
CVR-nr.: 27096174 
 
Ole Madsen  
Registreret revisor  
mne11194  
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Selskabet Egtved Varmeværk A.m.b.a. 
Lergårdvej 9 
6040  Egtved 

  
  Hjemmeside: www.egtvedvarme.dk 
  E-mail: kontor@egtvedvarme.dk 
    
   CVR-nr.: 14 90 95 16 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Anders Rønshof, formand 
 Klaus H. Pedersen, næstformand 
 Lasse Brosbøl Staun 
 Thomas Høgstedt Sørensen 
 Poul Kristensen 
  
Daglig ledelse Leif O. Rasmussen, Driftsleder 
 Hans Kristian Madsen, Regnskabsfører 
  
Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning ApS 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet produktion af el og fjernvarme. 
 
Usædvanlige forhold 
Ved Sø- og Handelsrettens afgørelse den 27. oktober 2025 fandt denne at 5 udvalgte af 49 sagsøgte 
varmeværker overtrådte konkurrencelovgivningen ved at koordinere prisen på salg af el. Øvrige 
Varmeværker vil administrativt dømmes i overensstemmelse hermed.  
 
For Egtved Varmeværk Amba betyder det en adviseret bøde på 300.000,00 kr. der af formildende 
omstændigheder i sagen nedsættes 150.000,00 kr. 
 
Egtved Varmeværk Amba accepterer dommen og tager den til efterretning. 
 
Dette er sket på mFRR markedet under DK1 (Vestdanmark) Handlen er sket sammen med EFFEKTNET 
ApS, Ikast, da Egtved Varmeværks tilbudte strømmængde til markedet ikke selvstændigt har været stor 
nok. Egtved Varmeværk har alene ønsket at tilføre markedet strømmængden. 
 
Den foretagne handel er sket i perioden fra ultimo 2019 til primo 2023, og har samlet set udgjort en 
fortjeneste på ca. 120.000,00 kr. Egtved Varmeværk har iværksat tiltag, for ikke at kunne komme i en 
fremtidig tilsvarende situation. 
 
Vores Advokatfirma Energi og Miljø, Århus har på vegne af de 49 varmeværkers søgt regres for de bøder 
og omkostninger, det enkelte værk har haft i forbindelse med kontrakternes oprettelse. 
 
EFFEKTHANDEL Aps, har for sin del anket til Landsretten.  
 
Det er ikke sandsynligt, at bestyrelsen eller medarbejdere straffes med bøde. 
 
Som tidligere nævnt er der tale om en principiel kompliceret sag, der forventes at løbe over år inden den 
samlet set finder sin afgørelse. 
 
Egtved Varmeværk vil fortsat orientere sine andelshavere når afgørende nyt foreligger. 

 
Udvikling i året 
Overdækning pr. 31. december 2025, kr. 516.775 tilbagebetales til forbrugerne de kommende år. 
 
Ved udgangen af dette regnskabsår er der 957 andelshavere/varmeaftagere, med i alt 990 installationer. 
 
Det samlede ledningsnet udgør 16.720 meter hovedledning og 16.669 meter stikledning. 
 
Årets formandshonorar har andraget kr. 100.578 
Årets honorar til øvrig bestyrelse har andraget kr. 30.044 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Egtved Varmeværk A.m.b.a. for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Hvile-i-sig-selv princippet 
Egtved Varmeværk er underlagt det særlige "hvile-i-sig-selv" princip i henhold til varmeforsyningsloven. 
Princippet medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat efter 
varmeforsyningsloven i forhold til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne 
ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i 
nettoomsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter varmeforsyningslovens regler er 
udtryk for et mellemværende med forbrugeren, og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender. 
 
Underdækning 
Underdækning er et udtryk for, at varmeværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold til "hvile-i-sig-
selv" princippet. 
 
Overdækning 
Overdækning er et udtryk for, at varmeværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile-i-sig-
selv" princippet. 
 
Tidsmæssige forskelle i kundebetalinger 
Investeringen i grunde, bygninger, produktionsanlæg, distributionsanlæg, varmemålere og andet 
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driftsmateriel indregnes i varmeprisen i henhold til varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og 
henlæggelser og er udtryk for forbrugernes finansiering af anlægsinvesteringer. I årsrapporten indregnes 
afskrivningerne over aktivernes forventede brugstid. 
 
Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en 
udskudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes 
over tid. Forskellene indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller hensatte forpligtelser. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af varme, målerleje, faste bidrag og indtægter ved elproduktion m.v. indregnes 
i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle omkostninger til produktion af varme og el, herunder 
brændselsomkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger. 
 
Distributionsomkostninger 
I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varme solgt i året. 
Herunder indregnes omkostninger til drift af ledningsnet, lønninger og gager, varmetab i ledningsnet samt 
afskrivninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder indtægter af øvrige projekter samt salg af energibesparelser. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger er indeholdt i produktions-, distributions- og administrationsomkostninger. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet bl.a. omkostninger til øvrige projekter. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
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Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til 
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og 
generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært 
over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

5-30 år 0 % 

Produktionsanlæg, sol, kraftvarmeanlæg, 
elkedel 
 

8-30 år 0 % 

Distributionsanlæg varmecentral, 
ledningsnet 
 

10-30 år 0 % 

Øvrige driftsmidler, herunder målere 3-15 år  0 % 
    
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle 
nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 
årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.  
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andelsbeviser i DFP, Dansk Fjernvarmes Projektselskab A.m.b.A og DDF-EDB A.m.b.A optages til kostpris. 
Deposita måles og indregnes til nominel værdi. 
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på 
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end det 
regnskabsmæssige værdi. 
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Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien 
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller 
aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 
Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Fra den 1. marts 1981 og fremefter har fjernvarmeværker været omfattet af prisbestemmelserne i 
varmeforsyningsloven. Af denne fremgår det, at varmeforsyningsvirksomheder ikke må opspare overskud. 
Som følge heraf udgør egenkapitalen 31. december 2025 egenkapitalen pr. 1. marts 1981.  
Egenkapitalen kan ikke udloddes til andelshaverne. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Som følge af hvile-i-sig-selv princippet er der ikke basis for at indregne udskudt skatteaktiv i fuldt omfang, 
men alene med den del, der kan henføres til tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger, og som forventes 
udlignet over en kortere årrække. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende 
år. Herunder tilslutningsbidrag og lignende, som nedskrives over levetiden på det modsvarende ledningsnet 
(30 år gennemsnitlig). 
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 3 Nettoomsætning .....................................................................  23.165.847 18.207.436 
 4 Produktionsomkostninger .......................................................  -16.289.177 -15.066.610 
 5 Over-/underdækning samt tidsmæssige forskelle i 
  forbrugerbetalinger .................................................................  -2.907.053 1.079.560 
     

   BRUTTORESULTAT .............................................................  3.969.617 4.220.386 
   

 6 Distributionsomkostninger ......................................................  -2.009.668 -1.864.304 
 7 Administrationsomkostninger .................................................  -1.093.543 -1.111.923 
 8 Andre driftsindtægter ..............................................................  696.703 89.726 
 9 Andre driftsomkostninger........................................................  -469.487 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  1.093.622 1.333.885 
   

 10 Finansielle indtægter ..............................................................  139.283 266.757 
 11 Finansielle omkostninger ........................................................  -1.232.905 -1.600.642 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  0 0      

 RESULTAT ............................................................................  0 0      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025 
 AKTIVER    

   
   
 2025 2024 
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 12 Grunde og bygninger ..............................................................  29.954.651 31.068.721 
 12 Kraftvarme, sol, elkedel m.v. ..................................................  36.283.853 39.579.633 
 12 Ledningsnet ............................................................................  10.962.206 11.591.818 
 12 Øvrige driftsmidler ..................................................................  149.351 131.417 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  77.350.061 82.371.589 
     

   Andelsbeviser .........................................................................  16.300 16.300 
   Deposita .................................................................................  5.000.000 5.000.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  5.016.300 5.016.300      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  82.366.361 87.387.889 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  88.200 81.427 
     

 Varebeholdninger .................................................................  88.200 81.427      

 13 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  394.720 1.065.232 
  Andre tilgodehavender, moms ...............................................  216.882 172.425 
   Andre tilgodehavender, afgiftsrefusion ...................................  31.118 56.993 
   Markedsværdi renteswap .......................................................  1.309.424 1.187.836 
  Overført underdækning til næste år jfr. 
  varmeforsyningslovens bestemmelser ...................................  0 3.388.739 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  45.201 64.905 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.997.345 5.936.130      

   Likvide beholdninger ...........................................................  268.363 3.958 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.353.908 6.021.515      

   

 AKTIVER ................................................................................  84.720.269 93.409.404      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025 
 PASSIVER    

   
   
 2025 2024 
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   Bunden reserve ......................................................................  1.695.960 1.695.960 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  1.695.960 1.695.960 
     

   

 14 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger ..........................  14.894.509 15.771.381 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  14.894.509 15.771.381      

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  35.393.114 37.912.230 
   Leasingforpligtelser ................................................................  23.297.280 24.495.083 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  1.510.602 1.579.827 
     

 15 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  60.200.996 63.987.140 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  3.859.603 3.831.488 
   Kreditinstitutter ........................................................................  0 4.986.182 
 16 Overført overdækning til næste år jfr. 
  varmeforsyningslovens bestemmelser ...................................  516.775 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  2.697.234 2.864.645 
   Anden gæld ............................................................................  292.692 272.608 
 17 Skyldig efterbetaling, forbrugere ............................................  562.500 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  7.928.804 11.954.923      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  68.129.800 75.942.063 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  84.720.269 93.409.404      

   

 18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Bunden reserve primo ............................................................  1.695.960 1.695.960 
     

 Bunden reserve ultimo.........................................................  1.695.960 1.695.960      

   EGENKAPITAL ......................................................................  1.695.960 1.695.960 
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 2025 2024 
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 1 Særlige poster  
I 2025 er der ekstraordinært afholdt advokatomkostninger for kr. 259.487 primært i forbindelse med 
den verserende sag mod Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen. 
 
 

   

 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ...............................  4 4 
     

   

 3 Nettoomsætning  
 Varme: 17.045 MWh (sidste år 17.826 MWh) ........................  13.294.862 11.503.522 
 Afkølingsafgift .........................................................................  224.804 186.008 
 Fast afgift ................................................................................  3.904.059 3.891.047 
 Målerleje .................................................................................  493.530 489.217 
 Elsalg incl. rådighedsbeløb ....................................................  5.162.370 2.053.926 
 Periodiserede indtægter fra tilslutninger.................................  86.222 83.716 
     

 Nettoomsætning i alt ............................................................  23.165.847 18.207.436      

   

 4 Produktionsomkostninger  
 Gas, flis, halm, skaller m.m. ...................................................  8.820.821 8.466.533 
 Vedligeholdelse produktionsanlæg ........................................  1.490.598 1.254.441 
 El og vand ...............................................................................  220.311 226.943 
 Personaleomkostninger ..........................................................  913.008 806.723 
 Lokaleomkostninger ...............................................................  58.696 30.912 
 Forsikringer .............................................................................  375.894 364.675 
 Afskrivninger, bygninger .........................................................  1.114.070 1.114.070 
 Afskrivninger, kraftvarmeanlæg ..............................................  3.295.779 2.802.313 
     

 Produktionsomkostninger i alt ...........................................  16.289.177 15.066.610      
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Egtved Varmeværk A.m.b.a. 
 

 NOTER 
     

   
   
 2025 2024 
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 5 Over-/underdækning samt tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger  
 Årets over-/underdækning iht. varmeforsyningsloven ............  3.905.514 -551.106 
 Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger .................  -5.199.769 -4.727.256 
 Afskrivninger indregnet i varmeprisen ....................................  4.115.086 4.115.086 
 Øvrige poster reguleret ...........................................................  86.222 83.716 
     

 Over-/underdækning samt tidsmæssige forskelle i 
 forbrugerbetalinger i alt .......................................................  2.907.053 -1.079.560      

   

 6 Distributionsomkostninger  
 Vedligeholdelse ......................................................................  1.081.660 971.364 
 Lokaleomkostninger ...............................................................  48.787 30.912 
 Autoudgifter ............................................................................  89.298 51.158 
 Afskrivninger, ledningsnet ......................................................  711.559 737.584 
 Afskrivninger, øvrige driftsmidler ............................................  78.364 73.286 
     

 Distributionsomkostninger i alt ..........................................  2.009.668 1.864.304      

   

 7 Administrationsomkostninger  
 Kontorhold ..............................................................................  90.355 102.541 
 Personaleomkostninger ..........................................................  456.504 403.362 
 Lokaleomkostninger ...............................................................  29.348 15.456 
 Møder, rejser og repræsentation ............................................  20.478 14.561 
 Kursus.....................................................................................  46.610 23.428 
 NETS gebyr, edb-omkostninger .............................................  76.259 72.914 
 Revisorhonorar .......................................................................  75.700 88.600 
 Konsulentbistand ....................................................................  18.700 119.915 
 Kontingenter ...........................................................................  279.589 271.146 
     

 Administrationsomkostninger i alt .....................................  1.093.543 1.111.923      
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 8 Andre driftsindtægter  
 Flytteafregninger og gebyrer ..................................................  -25.750 -29.350 
 Periodiserede indtægter fra serviceaftale og support ............  -53.000 -53.000 
 Andre driftsindtægter, entreprenørydelser .............................  -210.000 0 
 Indgået på tidligere fordringer ................................................  -9.324 -7.376 
 Erstatninger ............................................................................  -398.629 0 
     

 Andre driftsindtægter i alt ...................................................  -696.703 -89.726      

   

 9 Andre driftsomkostninger  
 Andre driftsudgifter, entreprenørydelser .................................  210.000 0 
 Advokatomkostninger vedr. kartelsag ....................................  259.487 0 
     

 Andre driftsomkostninger i alt ............................................  469.487 0      

   

 10 Finansielle indtægter  
 Renter, forbrugere ..................................................................  1.024 1.346 
 Renteindtægt, pengeinstitut ...................................................  2 18 
 Afregning renteswap ...............................................................  138.257 265.393 
     

 Finansielle indtægter i alt ....................................................  139.283 266.757      

   

 11 Finansielle omkostninger  
 Renteudgifter, pengeinstitutter ...............................................  172.793 289.458 
 Renteudgifter, Kommune Kredit .............................................  386.772 417.203 
 Garantiprovision .....................................................................  209.638 223.347 
 Renter, Spar Nord Leasing .....................................................  462.450 665.818 
 Renter, ej skattemæssigt fradrag ...........................................  1 3.565 
 Amortisationsfradrag ..............................................................  1.251 1.251 
     

 Finansielle omkostninger i alt .............................................  1.232.905 1.600.642      
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Egtved Varmeværk A.m.b.a. 
 

 NOTER 
     

 Grunde og Kraftvarme, sol,  Øvrige 
 bygninger elkedel m.v. Ledningsnet driftsmidler 
 

   

  1656 Side 20 

 

 12 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ........................  40.082.104 67.677.080 36.056.493 863.531 
 Tilgang i årets løb ...................  0 0 81.943 96.298 
         

 Kostpris 31. december 
 2025  40.082.104 67.677.080 36.138.436 959.829 
         

 Af-/nedskrivninger, primo ........  -9.013.383 -28.097.448 -24.464.674 -732.114 
 Årets af-/nedskrivninger ..........  -1.114.070 -3.295.779 -711.556 -78.364 
         

 Af-/nedskrivninger 31. 
 december 2025  -10.127.453 -31.393.227 -25.176.230 -810.478 
         

 Materielle anlægsaktiver i 
 alt............................................  29.954.651 36.283.853 10.962.206 149.351          

   

 Heraf finansielle 
 leasingaktiver ..........................  0 22.846.388 0 0 
         

   

Afskrivninger 
  
Produktionsomkostninger  1.114.070  3.295.779  0  0 
Distributionsomkostninger  0  0  711.556  78.364 
Administrationsomkostninger  0  0  0  0          

Produktionsomkostninger  1.114.070  3.295.779  711.556  78.364          

 
   

   
   
 2025 2024 
 13 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  
 Tilgodehavende, forbrugere ...................................................  0 293.759 
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  394.720 771.473 
     

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt .............  394.720 1.065.232      
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 14 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger  
 Afskr. mv på anlægsaktiver (vfl) .............................................  13.585.085 14.583.545 
 Ændring markedsværdi renteswap ........................................  1.309.424 1.187.836 
     

 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger i alt .............  14.894.509 15.771.381      

   
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 15 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter ........................  40.402.335 37.912.230 2.519.116 25.932.982 
 Leasingforpligtelser .................  25.696.029 24.497.280 1.200.000 18.517.290 
 Periodeafgrænsningspost- 
 er.............................................  1.720.263 1.651.089 140.487 948.654 
         

 67.818.627 64.060.599 3.859.603 45.398.926          

   

   

   
   
 2025 2024 
 16 Overført overdækning til næste år jfr. varmeforsyningslovens 
  bestemmelser  
 Årets over-/underdækning ......................................................  516.775 0 
     

 Overført overdækning til næste år jfr. 
 varmeforsyningslovens bestemmelser i alt ......................  516.775 0      

   

 17 Skyldig efterbetaling, forbrugere  
 Skyldig efterbetaling, forbrugere ............................................  562.500 0 
     

 Skyldig efterbetaling, forbrugere i alt .................................  562.500 0      
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Egtved Varmeværk A.m.b.a. 
 

 NOTER 
     

   
   
 2025 2024 
 

   

  1656 Side 22 

 

   

 18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer og ydelser.  

 

Som beskrevet i årsrapporten for 2024 traf Konkurrencerådet den 25. oktober 2023 afgørelse om, at 
Egtved Varmeværk A.m.b.a. sammen med en række andre værker havde overtrådt 
konkurrencelovgivningen ved at koordinere prissætningen ved salg af el på markedet for mFFR-energi 
i Vestdanmark. 

Handlen på dette marked fandt sted i perioden fra slutningen af 2019 til begyndelsen af 2023 og har 
samlet set udgjort et uvæsentligt beløb. 

Den 25. november 2025 blev der afsagt dom i en række udvalgte prøvesager, som det samlede 
sagskompleks har taget udgangspunkt i. Ved dommen blev det fastslået, at der var tale om et kartel, 
men at bøden skulle nedsættes som følge af formildende omstændigheder. 

På baggrund af den tidligere justerede bødepåstand på t.kr. 335 har Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen udmålt bøden til ca. t.kr. 150 

Egtved Varmeværk A.m.b.a.’s advokat, Advokatfirmaet Energi & Miljø, har dog på vegne af Egtved 
Varmeværk A.m.b.a. samt de øvrige varmeværker rejst regreskrav mod det advokatfirma, der har 
rådgivet varmeværkerne om deltagelse i mFFR-markedet, for så vidt angår såvel bøder som 
omkostninger til sagens behandling. 

Det er Advokatfirmaet Energi & Miljøs vurdering, at bøden vil være dækket af det tidligere 
advokatfirmas ansvarsforsikring. 

 
 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for al mellemværende med kreditinstitut er der ydet transport i evt. udbetaling fra Linka 
Energy A/S og Tryg for i alt kr. 10.160.000. 
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A4FA4C52FDD319F52E230CEB632BCDA045B62E883B7594193E











{

  "at_hash": "Ow87JpABUe9lI5hf4t_j5A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773650279",

  "birthdate": "1955-05-13",

  "exp": "1773653879",

  "iat": "1773650279",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "adbe8422-4c59-4e02-953c-369408f6594c",

  "name": "Anders Rønshof",

  "nonce": "639092470300165693.YTUzNDMyYzktMGNjZS00OWNjLWJkZjItZDgwNjYzOGMyODE0NjJiY2MxZmUtZjc4YS00NWQ5LTlmZDgtNmE3YTA5NGQ2ZGYx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3da2a1cb-9dfb-48e8-b525-d4c50de64b99",

  "rat": "1773650230",

  "sid": "144f94c6-8390-4108-b488-c56ea15d98d0",

  "sub": "3da2a1cb-9dfb-48e8-b525-d4c50de64b99",

  "transaction_id": "cca50dec-62d7-48d1-a510-8348ee013212",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzk3ODE1NWQtYWM1Ny00YjU1LTlmMGUtYThjZTA2YzQ2MzJlfDAwMDAwMDA0fGUzNjAxZDZjLTVmNTUtNDQxMS1hNzkyLTkzMmYyN2QxMWU1OXw2NzE0NjMyNDMyOTM1Njg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-16T08:44:01.9564863Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0",

  "signOrderIds": "671463243293568",

  "agreementId_3324c9T671463243293568": "3324c9T671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_fad31bh671463243293568": "fad31bh671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_d84b60W671463243293568": "d84b60W671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Thomas Høgstedt



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1aff93M671463243293568.



Document Details



Created: 13-03-2026 08:30:55 UTC



Received: 16-03-2026 08:02:11 UTC



Signed: 16-03-2026 08:21:37 UTC



Signer Information



Name Thomas Høgstedt



Email ths@egtvedvarme.dk



IP Address 128.76.158.75:61013:61013



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A1BF4AA87291500AC5E7D5D0FB463BEEC82F57870879CAEC93033B9C3040048F916FAB43B6F5E8 ¬  
8486C3599FB615A95F63038913C3FA926FE22E546187D2030F











{

  "at_hash": "EGBdKTNGUwp77Cw2Vl9trw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773648997",

  "birthdate": "1972-06-13",

  "exp": "1773652598",

  "iat": "1773648998",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "46d9e70c-410d-4d0b-8c58-8262832edbbe",

  "name": "Thomas Høgstedt Sørensen",

  "nonce": "639092457631081855.ODI5NjFiMTQtMzU5MC00N2Q4LWE4ZTItMjJhODRhYjg0ZjAzZTZhZWFmNzktZmJmYy00MWMwLTk5YTUtN2Y4MzM5Y2I2OWNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a6c5fd79-fa59-4f6e-952b-ac054963ab58",

  "rat": "1773648963",

  "sid": "b19b50cd-aa1e-4ff6-aac0-3adf48a2f4fa",

  "sub": "a6c5fd79-fa59-4f6e-952b-ac054963ab58",

  "transaction_id": "dd4d1d13-eef9-47c1-bc93-885910e554cd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzk3ODE1NWQtYWM1Ny00YjU1LTlmMGUtYThjZTA2YzQ2MzJlfDAwMDAwMDA1fDI5MDkwZjgxLTljN2ItNDIzMS1iMWEwLWE5ZTRmNTJjMDhmYXw2NzE0NjMyNDMyOTM1Njg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-16T08:21:37.6041877Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0",

  "signOrderIds": "671463243293568",

  "agreementId_3324c9T671463243293568": "3324c9T671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fad31bh671463243293568": "fad31bh671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d84b60W671463243293568": "d84b60W671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lasse Brosbøl Staun



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1aff93M671463243293568.



Document Details



Created: 13-03-2026 08:30:55 UTC



Received: 16-03-2026 08:02:11 UTC



Signed: 17-03-2026 19:53:48 UTC



Signer Information



Name Lasse Brosbøl Staun



Email lbs@egtvedvarme.dk



IP Address 89.150.141.133:54591:54591



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8C758F48E7FA7C9F600B45FC9D130138F86D6A742905404275E892FB3C681A023D48F674C0DA03 ¬  
36501D8BFC168BDFEBF4690FFD565DD44FEE52EAC59304DA61











{

  "at_hash": "teO55Q259uze9eAj2H4H8A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773777186",

  "birthdate": "1984-02-23",

  "exp": "1773780787",

  "iat": "1773777187",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "44feff71-b5ca-4693-9e91-6b5aff96fa3c",

  "name": "Lasse Brosbøl Staun",

  "nonce": "639093739684509855.NWI4NTc4ZjAtNTA1Yy00MzU5LTg2MmMtMWRlOTMyOTkzMTllYTVlZTVhOWEtZjQ0ZS00Yjc3LTkxZGYtMWNjODUzNzI4Yjgx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7a97dcf2-caf4-4f61-b747-5521f85a3f97",

  "rat": "1773777168",

  "sid": "642c41bf-e409-4f46-b82d-d53d872ee546",

  "sub": "7a97dcf2-caf4-4f61-b747-5521f85a3f97",

  "transaction_id": "6a01f20f-a0a5-4ed4-81da-5f910ae9e5e0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzk3ODE1NWQtYWM1Ny00YjU1LTlmMGUtYThjZTA2YzQ2MzJlfDAwMDAwMDA2fDYyZDZiN2ZkLWYyZTgtNDdiMy05ZGMyLWUyZTMzNjRkNDcxNnw2NzE0NjMyNDMyOTM1Njg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-17T19:53:48.2939737Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0",

  "signOrderIds": "671463243293568",

  "agreementId_3324c9T671463243293568": "3324c9T671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fad31bh671463243293568": "fad31bh671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d84b60W671463243293568": "d84b60W671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Poul Kristensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1aff93M671463243293568.



Document Details



Created: 13-03-2026 08:30:55 UTC



Received: 16-03-2026 08:02:12 UTC



Signed: 16-03-2026 17:40:06 UTC



Signer Information



Name Poul Kristensen



Email pk@egtvedvarme.dk



IP Address 87.49.146.150:60991:60991



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8AFFF5A43978252AAB4CA5F952DD955656BD48B9AF3D0E9D7827EE774A97B75652E0C924CCFEE1 ¬  
582E96980BFFA2FFEC08F780C77D31B9A47CBDB6105DD9E706











{

  "at_hash": "Jf718HB-HqMIzmYzTfzbSA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773682691",

  "birthdate": "1958-06-02",

  "exp": "1773686292",

  "iat": "1773682692",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a9f2d37c-f96c-475a-a0e7-35e39d119c82",

  "name": "Poul Kristensen",

  "nonce": "639092793933139480.NjhiZWVjZTAtNjJiZi00ZWEyLTlhMWQtMjI1M2FkNGJhNjEyYjY4YThiZWEtNzhlNi00MjNlLWI5ZTMtY2MzMTlkNzU0NjQ4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2a714595-9f4f-44b7-8865-82aa2b55372c",

  "rat": "1773682593",

  "sid": "57fcdd04-3b5b-41d2-b941-82b9ebd9e8a7",

  "sub": "2a714595-9f4f-44b7-8865-82aa2b55372c",

  "transaction_id": "797bcd3c-94e5-4a08-93de-1566c1d87d97",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzk3ODE1NWQtYWM1Ny00YjU1LTlmMGUtYThjZTA2YzQ2MzJlfDAwMDAwMDA3fDAyY2UxNmNkLTIyZTMtNDBiZS1iNTYyLTRkOTQyNDE0MTAxY3w2NzE0NjMyNDMyOTM1Njg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-16T17:40:06.2446882Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "671463243293568",

  "agreementId_3324c9T671463243293568": "3324c9T671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fad31bh671463243293568": "fad31bh671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d84b60W671463243293568": "d84b60W671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Klaus Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1aff93M671463243293568.



Document Details



Created: 13-03-2026 08:30:55 UTC



Received: 16-03-2026 08:02:12 UTC



Signed: 16-03-2026 09:38:10 UTC



Signer Information



Name Klaus Pedersen



Email khp@egtvedvarme.dk



IP Address 93.165.244.2:10854:10854



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



00D2625228BC2BE64095B3A3F19A2FE76718F093C5056107580ED404DE1561F5C42557B6BF1BF0 ¬  
98E2E73F2798081F9A85D9720666ED56FC961C6A6C2A43E725











{

  "at_hash": "t3Lsrdd-JkZIrEhzjnEfJA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773653184",

  "birthdate": "1973-11-09",

  "exp": "1773656785",

  "iat": "1773653185",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1b4dbd28-f571-4ed0-95bd-343f15372f47",

  "name": "Klaus Helge Pedersen",

  "nonce": "639092499625874317.NTVhM2Q0MDktNWJlMS00ODVmLTllZjgtZjRiZWIxNDgxYWNkNWZiOGM4ZGMtZjg3Zi00M2JjLThlMGYtMzcyNjBhODc5M2Yy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "57a202a0-3fee-4aff-ae77-ff653f4477f9",

  "rat": "1773653162",

  "sid": "d94a6397-1a59-4bbd-a263-f843dc3c6093",

  "sub": "57a202a0-3fee-4aff-ae77-ff653f4477f9",

  "transaction_id": "59ac3f26-0fab-4e9d-b2cb-dda378c893ee",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzk3ODE1NWQtYWM1Ny00YjU1LTlmMGUtYThjZTA2YzQ2MzJlfDAwMDAwMDA4fDVkOTQyYjJkLTAzNzgtNDhkNi04N2IzLWU5M2U4ZTYzMWExMXw2NzE0NjMyNDMyOTM1Njg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-16T09:38:09.973653Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "671463243293568",

  "agreementId_3324c9T671463243293568": "3324c9T671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fad31bh671463243293568": "fad31bh671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d84b60W671463243293568": "d84b60W671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ole Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1aff93M671463243293568.



Document Details



Created: 13-03-2026 08:30:55 UTC



Received: 17-03-2026 19:53:48 UTC



Signed: 18-03-2026 05:51:56 UTC



Signer Information



Name Ole Madsen



Email ole@lidegaard.com



IP Address 87.48.142.138:59558:59558



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



80B498562A8D5998B1FC334AF41F74FA77E7B9254DB0BF8B0714CBA2D48CAA6BEA49334DEFB855 ¬  
FEB38F94DAA7A983DE5FB85C66FD3B214E8C58B7065C9DBF58











{

  "at_hash": "RTNl0r6wSW9PNscl3bEHcA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773813109",

  "birthdate": "1966-12-22",

  "exp": "1773816709",

  "iat": "1773813109",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fdf4985b-86fe-43b4-b47f-c34daf3f0aad",

  "name": "Ole Madsen",

  "nonce": "639094098893666709.OTk2MjBjZjUtMmQ4Yy00MDc1LTg2NmYtY2ZkMDA4YjJiYjUwMTliMDFmMzUtN2JiMy00OGIzLTlkZDMtZTI2MzkxYWJmYzBi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "rat": "1773813089",

  "sid": "f620954c-1f58-44cc-8abd-c20ba7683546",

  "sub": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "transaction_id": "61ebb4a4-e859-443d-a88d-5ea2710db730",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzk3ODE1NWQtYWM1Ny00YjU1LTlmMGUtYThjZTA2YzQ2MzJlfDAwMDAwMDA5fGM3ZmRjMWYxLTU3OGUtNDcxZS04ZDRkLTMzZjY5YjFiNDJjZXw2NzE0NjMyNDMyOTM1Njg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-18T05:51:56.6580336Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "671463243293568",

  "agreementId_fad31bh671463243293568": "fad31bh671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_d84b60W671463243293568": "d84b60W671463243293568 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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